



Elenco consulenti aggiornato dell'organismo PRIMARIA di Ilario Ibba & C. S.A.S.

Allegato alla determinazione n 570 del 20/ 04/ 2023:

"Avviso pubblico per il riconoscimento degli Organismi di Consulenza Aziendale in Agricoltura, approvato con Determinazione n.1013 del 20.12.2018. Cancellazione del consulente Oscar Frau e aggiornamento dell'elenco dei consulenti dell'organismo di consulenza denominato PRIMARIA di Ilario Ibba & C. S.A.S., riconosciuto con Determinazione del direttore del Servizio Supporto alle politiche di sviluppo rurale n. 342/2019 del 24/05/2019. "

Allegato 1 alla Determina di PRIMARIA di Ilario Ibba & C. S.A.S

Denominazione dell'Organismo	Nome	Cognome	Codice Fiscale	Partita IVA	Ambito/i di consulenza	Data iscrizione	Data modifica	Data eliminazione
PRIMARIA DI ILARIO IBBA & C. S.A.S.	ILARIO	IBBA	*	1015hhq10421	A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L, N	24/05/2019	20/02/2020	
PRIMARIA DI ILARIO IBBA & C. S.A.S.	DANIELE	MARCHI	*	03665770925	F	20/02/2020		
PRIMARIA DI ILARIO IBBA & C. S.A.S.	GIUSEPPE	ARGIOLAS	*	02158680922	C, L, M	20/02/2020		
PRIMARIA DI ILARIO IBBA & C. S.A.S.	CRISTINA	MARTIS	*	11117314811917	A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L, N	08/09/2020		
PRIMARIA DI ILARIO IBBA & C. S.A.S.	GIOVANNI BATTISTA	USAI	*	10147175097h	A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L, N	08/09/2020		
PRIMARIA DI ILARIO IBBA & C. S.A.S.	ALESSIO	SEONI	*	1113hu/431lu/3	A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L, N	20/01/2023		

